хотелиерство и 

ресторантьорство, след лиценз. 

„Хаос Инвест“ ЕАД се представлява заедно от Димитър Тодоров Димитров - 

Изпълнителен директор и Меглена Николова Русенова - Председател на съвета на 

директорите. 

Капиталът на „Хаос Инвест“ ЕАД е в размер на 18 374 310 лв. (осемнадесет 

милиона триста седемдесет и четири хиляди и триста и десет лева), разпределен в 1 837 

431 броя акции, с номинална стойност 10 лв. Едноличен собственик на капитала е 

„Инуинд“ ООД с ЕИК 203259298. 

„Хаос Инвест“ ЕАД е титуляр на лицензия № Л-303-01 от 20.07.2009 г. за 

дейността „производство на електрическа енергия“, като започване осъществяването на

[...]

- учредяване на финансово обезпечение по смисъла на Закона за договорите за 

финансово обезпечение под формата на договор за финансово обезпечение чрез залог 

върху финансови инструменти (налични ценни книжа), представляващи налични акции с 

право на глас от капитала на „Хаос Инвест“ ЕАД, на обща стойност 18 374 310,00 

(осемнадесет милиона триста седемдесет и четири хиляди триста и десет лева). 

Проект на договор за учредяване на особен залог върху търговско 

предприятие между „Обединена Българска Банка“ АД (заложен кредитор) и „Хаос 

Инвест“ ЕАД (залогодател) 

Според проекта на договор за учредяване на особен залог върху търговско